障第１２８１号

令和３年９月１日

各指定障害児通所支援事業所運営法人代表者 様

各指定障害児入所施設運営法人代表者    様

岐阜県健康福祉部障害福祉課長

 新型コロナウイルス感染症に係る小学生向け感染予防リーフレットの

周知について（依頼）

日頃より、県の障がい福祉行政にご理解、ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

 この度、県では新型コロナウイルス感染症に係る基本的な感染対策をまとめた小学生

向けのリーフレットを作成し、ホームページ等にて掲載いたしました。

貴法人におかれましては、所管する事業所を利用する小学生及びその保護者の方へ周

知いただき、積極的にご活用いただきますようお願いいたします。

【県ホームページ】

 ○新型コロナウイルスから生命（いのち）を守ろう！「感染予防ガイド」リーフレット

https://www.pref.gifu.lg.jp/site/covid19/173081.html

所 属 岐阜県健康福祉部障害福祉課事業所指導係

係 長 若 原 担 当 森、岩垣

電 話 058-272-1111 内 2615,2616,2686

F A X 058-278-2643

E-mail c11226@pref.gifu.lg.jp

https://www.pref.gifu.lg.jp/site/covid19/173081.html
mailto:c11226@pref.gifu.lg.jp